ДОДАТОК 
до рішення       позачергової сесії
Мукачівської міської ради
8-го скликання
                                                                                   											№                                                                                                                                      
   
[bookmark: _GoBack]
Умови продажу
земельних ділянок несільськогосподарського призначення комунальної власності, 
які виставляються на земельні торги 

	№ лота
з/п
	Місце розташування земельної ділянки
	Площа земельної ділянки, га
	Кадастровий номер
	Стартова ціна земельної ділянки, грн.
	Крок торгів, грн.
(5% стартової ціни лота, ч.18ст.137 ЗК України)
	Розмір гарантійного внеску, грн. (30% стартової ціни лота, ч.8ст. 135 ЗК України)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	м. Мукачево,
вул. Свято-Михайлівська, б/н
	1,1000
	2110400000:01:021:0200
	8 944 650,00
	447 232,50
	2 683 395,0

	2.
	м. Мукачево, 
вул. Свято-Михайлівська, б/н
	1,1000
	2110400000:01:021:0201
	8 944 650,00
	447 232,50
	2 683 395,0




    Секретар міської ради 												         Олександр ГОРЯЧКУН

